РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       24    июня  2019 года                                                                                           №   203

          г. Лахденпохья

Об утверждении проекта планировки и проекта
межевания  части территории кадастрового квартала
10:12:0030204 для постановки земельного участка
под многоквартирным домом , расположенного  по
адресу:Республика Карелия, Лахденпохский район,
Элисенваарское сельское поселение, п. Эстерло,
ул. Полевая. д.2

В соответствии со статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.23003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Схемой  Территориального планирования Хийтольского сельского поселения, Лахденпохского муниципального района, Уставом муниципального образования «Лахденпохский муниципальный район», учитывая результаты публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания от 14.05.2019г., Администрация Лахденпохского муниципального района   ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1. Утвердить проект планировки и проект межевания части территории кадастрового квартала 10:12:0030204 для постановки земельного участка под многоквартирным домом, расположенного по адресу: Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Элисенваарское сельское поселение, п. Эстерло, ул. Полевая. д.2
2.  Разместить утвержденный проект планировки и проект межевания части территории кадастрового квартала 10:12:0030204 для постановки земельного участка под многоквартирным домом, расположенным по адресу: Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Элисенваарское сельское поселение, п. Эстерло, ул. Полевая. д.2  на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района.
3. Настоящее Постановление опубликовать в районной газете «Призыв» и разместить на официальном сайте Лахденпохского муниципального района.
И.о. Главы Администрации

Лахденпохского муниципального района                                                        О. В. Болгов